
Okszów, dnia 15 czerwca 2015 r.  
ZP/4/Di/2015 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907,  z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” na zadanie pn. 
„Termomodernizacja i krycie dachu papą termozgrzewalną na części mieszkalnej 
budynku internatu” 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że jako najko-

rzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez 
Wykonawcę: 
 

EURO- PARTNER Norbert Rudawski, ul. Dwernickiego 63/24, 22-500 Hrubieszów 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w wyniku dokonanej oceny zgodnie z przyjętym 
kryterium- cena 90 % i okres gwarancji- 10%. Wykonawca spełnia warunki udziału                              
w postępowaniu. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko  Siedziba i adres Wykonawcy  

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Andrzej Wróbel 
Łańcuchów 134, 21-020 Milejów 

2 KRYMAR Marta Mikucewicz 
ul. Narutowicza 25,  

21 – 505 Janów Podlaski 

3 EURO- PARTNER Norbert Rudawski 
ul. Dwernickiego 63/24,  

22-500 Hrubieszów 

4 DS. budownictwo 
ul. Świerkowa 12, 

22-100 Chełm 

5 ALPINA Sp z o.o. 
ul. Zemborzycka 53 

20-455 Lublin 

6 F.H.U. RAF- BUD Rafał Guz 
Rudka 26,  

22-100 Chełm  

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:                                        

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko 

Siedziba i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

(kryterium- 
cena oferty- 

90 %) 

Liczba 
punktów 

(kryterium- 
okres 

gwarancji- 
10 %) 

Łączna 
punktacja 

1 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
Andrzej Wróbel 

Łańcuchów 134,  
21-020 Milejów 

62,88 10 72,88 

2 
KRYMAR Marta 

Mikucewicz 

ul. Narutowicza 25,  
21 – 505 Janów 

Podlaski 
68,00 7,5 75,50 

 



 

3 
EURO- PARTNER 
Norbert Rudawski 

ul. Dwernickiego 
63/24,  

22-500 Hrubieszów 
90,00 10 100,00 

4 DS. budownictwo 
ul. Świerkowa 12, 

22-100 Chełm 
69,78 7,5 77,28 

5 ALPINA Sp z o.o. 
ul. Zemborzycka 53 

20-455 Lublin 
72,54 10 82,54 

6 
F.H.U. RAF- BUD 

Rafał Guz 
Rudka 26, 22-100 

Chełm  
67,41 7,5 74,91 

 
 


